
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  РІШЕННЯ 

 
смт Софіївка                                        № 18                    23.02.2018                       
             
 
Про надання службового жилого приміщення 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постановою Ради Міністрів Української РСР від 
04.02.1988 року № 37 « про службові жилі приміщення», розглянувши 
клопотання КЗ «Софіївська ЦРЛ» ДОР № 102 від 20.02.2018 року та заяву              
гр. Гаврилюк Я.В. від 20.02.2018 року, виконавчий комітет Софіївської 
селищної ради вирішив : 

 
        1.Надати Гаврилюк Яні Василівні, лікарю – рентгенологу                                
КЗ « Софіївська ЦРЛ» ДОР  для тимчасового проживання службове жиле 
приміщення - двокімнатну квартиру № 14 в житловому будинку № 35 по 
вулиці Больничній в смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської 
області з 16 квітня 2018 року. 
        2.Укласти з Гаврилюк Я.В. договір найму житлового приміщення з 
терміном на 1 рік. 
        3.Заступнику селищного голови з питань діяльності виконавчого органу 
Маську А.О. видати спеціальний ордер для вселення до службового жилого 
приміщення. 
        4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.   
 
 
               Селищний голова             П.Ю. Сегедій 
 


